

|   |                                    |
|---|------------------------------------|
| Numer zapytania                             | Z164/26958/2                       |
| Tytuł zapytania                             | GEA PP 76600111/24042024/MO/2035/2 |
| Kupiec prowadzący:                          | Krasowski, Bartosz                 |
| Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych: |                                    |
| Data złożenia:                              | 2023-05-11 07:19:13                |
| Waluta:                                     | EUR                                |

## TERMINY W ZAPYTANIU

|  |                     |
|--|---------------------|
| Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert: | 2023-05-11 07:20:00 |
| Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert: | 2023-05-12 10:00:00 |
| Termin zadawania pytań (do kiedy?):            | 2023-05-12 09:00:00 |

|            |     |
|------------|-----|
| Załączniki | nie |
|------------|-----|

### Treść zapytania

Dzień dobry,  
Zapraszam do złożenia oferty na elementy z zapytania.

W przypadku pytań technicznych proszę o kontakt z: Malgorzata.Oswald@animex.pl, +48 24 3579562

## LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

| Lp. | Dokumenty    |
|-----|--------------|
|     | Brak pozycji |

## PRODUKTY

| Lp. | Produkt                                      | Indeks/Nr produktu | Ilość | Jednostka miary | Kategoria zakupowa |
|-----|--|--------------------|-------|-----------------|--------------------|
| 1.  | SHAFT 3000151801                             | 7056233            | 2     | szt.            | Inne               |
| 2.  | SHAFT 3000201272                             |                    | 2     | szt.            | Inne               |
| 3.  | DRAG LINK 3000158796                         |                    | 4     | szt.            | Inne               |
| 4.  | NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M24X2,0<br>405675      | 7056239            | 4     | szt.            | Inne               |
| 5.  | NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M20X1,5<br>405673      | 7056240            | 8     | szt.            | Inne               |
| 6.  | FLANGED BUSHING 3000177728                   |                    | 2     | szt.            | Inne               |
| 7.  | TULEJA KOŁNIERZOWA 45/50/58X50<br>3000045106 | 7056237            | 4     | szt.            | Inne               |

|     |  |         |    |      |      |
|-----|--|---------|----|------|------|
| 8.  | O-RING 420200 - #1                           | 7008041 | 2  | szt. | Inne |
| 9.  | TULEJA KOŁNIERZOWA 3000048521                |         | 4  | szt. | Inne |
| 10. | WAŁ 3000151480                               |         | 8  | szt. | Inne |
| 11. | TULEJA KOŁNIERZOWA 30/34/42X13<br>3000055307 |         | 20 | szt. | Inne |
| 12. | TULEJA 3000045186                            | 7056235 | 1  | szt. | Inne |
| 13. | TULEJA KOŁNIERZOWA 3000026802                | 7076292 | 1  | szt. | Inne |
| 14. | LOCKING PLATE 30000254074                    |         | 1  | szt. | Inne |
| 15. | ŚRUBA Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM<br>M5X10 400503   |         | 4  | szt. | Inne |
| 16. | SLEEVE BUSHING 3000114027                    | 7056246 | 2  | szt. | Inne |
| 17. | PŁYTA USTALAJĄCA 3000151677                  |         | 1  | szt. | Inne |
| 18. | ŚRUBA Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM<br>M8X20 400539   | 7082441 | 4  | szt. | Inne |
| 19. | PNEUMATIC CYLINDER 30000314078               |         | 1  | szt. | Inne |
| 20. | O-RING 420200 - #2                           | 7008041 | 8  | szt. | Inne |
| 21. | O-RING 3000082842                            | 7008034 | 8  | szt. | Inne |
| 22. | MEMBRANA 30000128941                         | 7071681 | 4  | szt. | Inne |
| 23. | TULEJA 3000043155                            |         | 4  | szt. | Inne |
| 24. | O-RING 12,00X3,00 420070                     |         | 2  | szt. | Inne |
| 25. | O-RING 30,00X3,00` 420167                    |         | 2  | szt. | Inne |
| 26. | O-RING 26X3MM 420151                         |         | 2  | szt. | Inne |
| 27. | ROUTING VALVE 30000447483                    |         | 2  | szt. | Inne |
| 28. | ZAWÓR DROŻNY 443711                          | 7065238 | 3  | szt. | Inne |
| 29. | SOUND ABSORBER 3000315131                    |         | 6  | szt. | Inne |
| 30. | ŁOŻYSKO KOŁNIERZOWE 3000042224               | 7108194 | 2  | szt. | Inne |
| 31. | ZDERZAK 3000086371                           | 7069929 | 4  | szt. | Inne |
| 32. | O-RING 25,00X3,00 420630                     | 7094781 | 4  | szt. | Inne |
| 33. | O-RING 44,00X3,00 420228                     | 7094782 | 4  | szt. | Inne |
| 34. | O-RING 6000006753                            | 7094783 | 4  | szt. | Inne |
| 35. | O-RING 420030                                |         | 4  | szt. | Inne |
| 36. | SETTING GAUGE 3000243687                     |         | 1  | szt. | Inne |
| 37. | ZAPADKA 6190619                              | 7014462 | 2  | szt. | Inne |
| 38. | SPRĘŻYNA 430059                              | 7014445 | 2  | szt. | Inne |
| 39. | ŚRUBA 6190807                                | 6100807 | 2  | szt. | Inne |
| 40. | APARAT 566751                                |         | 4  | szt. | Inne |
| 41. | CABLE 3000307131                             |         | 8  | szt. | Inne |
| 42. | CABLE 3000307127                             |         | 2  | szt. | Inne |
| 43. | HOLDER 3000282889                            |         | 8  | szt. | Inne |
| 44. | HOLDER 3000282923                            |         | 8  | szt. | Inne |
| 45. | CENTERING 3000215144                         |         | 8  | szt. | Inne |
| 46. | SENSOR 3000299161                            |         | 8  | szt. | Inne |
| 47. | SENSOR 3000299165                            |         | 8  | szt. | Inne |

|     |                  |  |   |      |      |
|-----|------------------|--|---|------|------|
| 48. | LEVER 3000158802 |  | 4 | szt. | Inne |
|-----|------------------|--|---|------|------|

#### KRYTERIA OCENY OFERTY

| Lp. | Kryterium | Waga | Czy kryterium zmienne | Sposób naliczania punktów | Składowa oceny |
|-----|-----------|------|-----------------------|---------------------------|----------------|
| 1.  | Cena      | 1    | Tak                   | Zniżkowy                  | Tak            |

#### KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

| Lp. | Kryterium                 |
|-----|---------------------------|
| 1.  | Termin płatności: 30 dni  |
| 2.  | Miejsce dostawy: siedziba |

#### DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

| Lp. | Pytanie      |
|-----|--------------|
|     | Brak pozycji |

#### SKŁADANIE OFERT

|   |     |
|---|-----|
| Zezwól na składanie ofert częściowych                                       | tak |
| Zezwól na składanie ofert na zamienniki                                     | tak |
| Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów                                      | tak |
| Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert       | tak |
| Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych | tak |
| Zezwól na składanie ofert w innych walutach                                 | nie |
| Zezwól na składanie ofert na inne ilości                                    | nie |
| Zezwól na składanie ofert wariantowych                                      | nie |